PRESS RELEASE

本リリースに関するお問い合わせ先
株式会社タスキホールディングス 広報担当：淺井・倉田 TEL：03-6447-0575 MAIL：ir@tasuki-holdings.co.jp

1

  2025年4月1日
報道関係者各位

株式会社タスキホールディングス

タスキホールディングスPR大使 原 晋監督が登場する
テレビCM放映開始にあわせ特設ページをローンチ

株式会社タスキホールディングス（本社：東京都港区、代表取締役社長：柏村 雄、以下：当社）は、当社グルー
プPR大使の青山学院大学駅伝部・原 晋監督が登場するテレビCMを4月6日（日）から放映することにあわせ、当社
サイト内に特設ページを公開いたしましたので、お知らせいたします。

◆原 晋監督特設ページについて
当社テレビCMの放映にあわせ、特設ページを公開いたしました。原 晋監督のコメントのほか、CM映像を4月6日

（日）のテレビ放映開始に先駆けてご覧いただけます。また、原監督の明るく情熱的なキャラクターで笑顔があふ
れる現場となったCM撮影風景や、原監督へのインタビューを収録したメイキング映像もあわせて公開しております。

原 晋監督特設ページはこちら

https://tasuki-holdings.co.jp/pr_ambassador/

PRESS RELEASE

本リリースに関するお問い合わせ先
株式会社タスキホールディングス 広報担当：淺井・倉田 TEL：03-6447-0575 MAIL：ir@tasuki-holdings.co.jp

2

◆テレビCM放映について
当社は2025年4月に創立1周年を迎え、「人を起点に。空間をデジタルに。未来を変える仕組みをつくる。」と

いうミッションのもと、不動産DXの実現を目指しさらなる認知拡大のため、4月6日（日）からテレビCMを放映い
たします。
当社グループの事業基盤の中心である東京23区の都市を舞台に、人々の想いが結実した1本の”襷（タスキ）”を

受け取り奔走する当社代表柏村を、原 晋監督が伴走しながら鼓舞する内容となっております。不動産相続のトップ
ランナーとして、また不動産テックの未来を切り拓くべく邁進する当社グループの決意を表現いたしました。
本CMは、以下の概要の通り放映するほか、特設ページでも公開しております。是非ご覧くださいませ。

CM映像は遷移先のページ下部にてご覧いただけます こちらをクリック

◆ 株式会社タスキホールディングスの会社概要

『人を起点に。空間をデジタルに。未来を変える仕組みをつくる。』をミッションとして、2024年4月1日に株式
会社タスキと株式会社新日本建物の経営統合により設立いたしました。デジタル技術の活用により、不動産価値流
通において業界を問わない価値の提供と、その基盤となるプラットフォーム構築を実現いたします。

社名   ：株式会社タスキホールディングス

代表者：代表取締役社長 柏村 雄

URL   ：https://tasuki-holdings.co.jp/

本社   ：東京都港区北青山2-7-9 日昭ビル7F

設立   ：2024年4月1日

テレビCM概要

放 映 開 始 日： 2025年4月6日（日）
放 映 地 域 ： 関東エリア
放映局・時間 ： TBSテレビ「サンデーモーニング」8:00～9:54内

https://tasuki-holdings.co.jp/pr_ambassador/
https://tasuki-holdings.co.jp/

	スライド番号 1
	スライド番号 2